Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Советский»

Протокол
27.05.2023 г.               № 5
заседания  Управляющего  Совета
г. Советский

Председатель:           И.А. Шестакова
Секретарь:       Е.Н. Шарипова

Присутствовали:
1. Никифорова Марина Владимировна
2. Ёлкин Дмитрий Валерьевич
3.Гаджиев Дмитрий Закирович
4.Лазарева Елена Васильевна
5.Шестакова Ирина Александровна
6.Кожемяченко Елена Владимировна
7.Магжанова Ирина Владимировна

8.Родыгина Наталья Александровна
9.Попков Георгий Яковлевич
10.Рябков Денис Николаевич
11. Исакова Наталья Владимировна
12.Шарипова Елизавета Николаевна
13. Чичиланова Дана
14. Гуржеева Софья
15. Войнов Георгий

Приглашены:
Федориненко И.Н., заместитель директора по УВР

ПОВЕСТКА  ДНЯ:
1.Решение вопроса о вручении благодарственных писем родителям за хорошее
воспитание детей.
2. Отчет о работе УС за 2022-2023 учебный год.
3. Утверждение проекта плана работы на 2023-2024 учебный год.

По  первому   вопросу:
СЛУШАЛИ:
Федориненко И.Н., заместителя директора по УВР,  которая представила информацию о
родителях, которым будут подписаны благодарности за хорошее воспитание детей
(согласно протоколу педагогического совета).

ПОСТАНОВИЛИ:
Принять информацию к сведению.

По  второму  вопросу:
СЛУШАЛИ:
Шестакову И.А., председателя управляющего совета, которая представила отчет о работе
за 2022-2023 учебный год.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Принять информацию к сведению.
2. Разместить отчет о работе УС на сайте образовательной организации.

По  третьему  вопросу
СЛУШАЛИ:

Шестакову И.А., председателя управляющего совета, которая представила на обсуждение
проект плана работы УС на 2023-2024 учебный год.

ПОСТАНОВИЛИ:
Принять информацию к сведению. Внести корректировки в план работы (при
необходимости) на первом заседании УС в 2023-2024 учебном году.

Председатель УС                                                         Шестакова И.А.

Секретарь УС                                                                Шарипова Е.Н.